AOMWHUNCTPALINA
KPACHOC/IOBOACKOIO MYHULUMANIBHOIO PAVOHA
PECMYBNIVKWN MOPAOOBUA

MOCTAHOBJ/IEHUE

oT« 06 » (?$% 2024 . Ne
r. KpacHocnobogck

O6 ycTaHOB/IEHUN NYO6NNUYHOIO CePBUTYTA B LeNAX 3KcnayaTauum NMHENHOro
06beKTa CUCTEMbI Fa3oCHabXeHWA MeCTHOro 3HayeHusa «MMoA3eMHbIN Fra3onpoBoj,
HMW3KOro gaBfeHnsa B cene Pycckoe MacKMHO» B OTHOLLUEHMWN 3eMENbHbIX YYaCTKOB

B cooteeTtcTBMM rnaBoil V.7 3emenbHOro kogekca Poccuiickoin Pepepauun o
25.10.2001 Ne136-®3, depgepanbHbiMu 3akoHamu oOT 03.08.2018 Ne342-®3 «O BHeceHLW
M3MEHEHN B [pafoCcTpOMTENbHbIN Kogekc Poccuitickoit defepauun U OTAENbHBK
3aKoHoAaTeNbHble aKTbl Poccuiickon Pepepauumn», oT 06.10.2003 Nel31l-d3 «0O6 obwm?
npuHUMNax opraHusayMm MecTHOro camoynpasneHuss B Poccuiickoi ®epgepaymmn», ot
25.10.2001 Nel137-®3 «O BBefeHUM B [AeicTBuMe 3eMenbHOr0 Kogekca Poccuiickoi
degepaunm», oT 31.03.1999 Ne 69-®3 rasocHabxkeHun B Poccuitickoin degepayum»,
xofataiictea O6LIeCTBA C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO «VHBECT-TPEMAXAYC».
yunTblBas OTCYTCTBME 3asiBIEHMIA MHbIX NpaBoo6najateneil 3emMeflbHbIX YYaCTKOB B Mepuof
ny6nukaunmm  coOOWEHNS O  BO3MOXHOM  YCTAHOBMEHWUM  NYOG/AMYHOIO  CEPBUTYTA,
pasmelleHHOM B ouuManbHOM MeyaTHOM wm3gaHumM KpacHOCN0604CKOro MyHMLMNANbLHOMO
paiioHa Pecny6nunkun Mopgosus «KpacHocno6oackuii BecTHuk» ot 18.07.2024 Ne 57, a
Takke Ha oduuManbHOM caiTe agMuHucTpaumym KpacHOCno60ACKOro MyHMLMNAaNbHOro
palioHa, PYKOBOACTBYACb YcTaBoM  KpacHOCN060ACKOro  MYHMLUMNANbHOIO  painoHa
Pecny6nvkn Mopgosus, agMuHucTpauns KpacHocno604CKOro MyHUUMNANBHOrO painoHa
Pecny6nmkn Mopgosusa NMOCTAHOB/AET:

1. YcTaHOBUTb NYBGAUYHbLIA CEPBUTYT Ha CPOK 49 neT Ans UCMNONb30BaHMA 3eMENb U
3eMefibHbIX Y4acTKOB B LeNaxX 3KchayaTtaumm NMHENHOro 06bekTa CUCTEMbI Fa30CHabXeHUA
MEeCTHOro 3HauyeHus «[loA3eMHbI ra3onpoBOf HWU3KOro faBneHus B cene Pycckoe
MackuHo» (fanee no TeKCTY - MYO/MYHbLIA CEPBUTYT, WHXEHEPHOE COOPYXXEHME), Mo
NepeyHo 1 B rpaHuMuax cornacHo npuaoxeHmam Nel n Ne2;

2. YCTaHOBUTb OrpaHn4yeHUs B UCMOJSIb30BAHUWN 3eMe/IbHbIX Y4acTKOB, B OTHOLLUEHWUN
KOTOPbIX YCTAHOBNEH MyO/MYHbLIA  CEepBUTYT, B COOTBETCTBMM C [1OCTAHOB/IEHMEM
MpaButensctBa  Poccuiickoii  ®epepaumm  «O6  yTBEPXAEHUW  MpaBUA  OXPaHbl
razopacnpegennTensHbix ceTe» oT 20 Hos6psA 2000 r. Ne878.

3. My6nnYHbIA CepBUTYT CUUTAETCA YCTAHOB/IEHHbIM CO [AHA BHECEHUA CBELEHUI O
HeM B EAMHBIN rocyfapCTBEHHbIA PeecTp HeABMKMMOCTHN.

4, PekomeHA0BaTh 000 «NHBECTTPENIXAYC» PYKOBOACTBOBATLCA
noctaHoBneHnem [lpaButensctea PP ot 20 HoA6ps 2000 roga Ne878 «O6 yTBepXAEHUN
MpaBua oxpaHbl rasopacnpefennTe/ibHbIX CeTen».

5. PekomeHgoBaTe 000 «VMIHBECT-TPENMIXAYC» NpuBeCTU 3eMeflbHble Y4YacTKM,
yKa3aHHble B NPUN0XEHUU, B COCTOAHME, NPUTrO4HOE ANA UX UCMNONb30BaHWUA B COOTBETCTBUN
C BUAOM paspeLleHHOro UCrnonb3oBaHUsA, CHECTU MHXXEHEPHOE COOPYXeHUe, pasmellleHHoe Ha
OCHOBaHUM My6/IMYHOr0 CepBUTYTa, B CPOK, MPeAyCMOTPEHHbIA MyHKTOM 8 cTatby 39.50
3emenbHOro Kogekca Poccuiickoin depnepaymu.

6. Otgeny no ynpaeneHMto MyHUUMNAIbHbIM UMYLLECTBOM W 3eMe/lbHbIM OTHOLLEHMUAM



agMuHMcTpaumn - KpacHocno604CKOro  MyHWLMNabHOrO paiioHa Pecny6nukn  Mopgosus B
TedeHne 5 paboumx [Hel €O [AHA MPUHATUA pelleHns 06 YCTaHOB/IEHMM NY6NYHOrO
CEpPBUTYTa OCYLLUECTBUTbL MeponpuAaTusa, B COOTBETCTBMM C MNYHKTOM 7 cTatbn 39.43
3emenbHOro Kogekca Poccuinickoin ®egepaymm.

7. HacTodllee nocTaHOB/IeHNE BCTYNAET B CU/Y CO AHA ero noAnnucaHus.

"naBa
KpacHocnoboAcKoro MyHuLMnanbLHoro pa
Pecnybnnkn Moppgosus A.B. byiiHoB

nen. MaHnykuH A, HO.
Ten. 3-01-32



IMpunoxeHue 1

K NMOCTaHOB/NEHMIO aAMUHUCTPALIUN
KpacHOCcNn060/4CKOro MyH/ULMManbHOro palioHa

oT « 0B »

NMEPEYEHbDb

Pecny6nvkn Mopgosus
2024r. NeM 3

3eMe/IbHbIX YYacTKOB A1 YCTaHOB/IeHUS MYy6/IMYHOI0 CepBUTYTA B LIeNSAX 3KCNyaTaumm
JIMHEMHOro 06beKTa CUCTEMbI ra3oCcHabXXeHNA MeCTHOro 3HayYeHNA «IMoA3eMHbI
rasonposoj HWU3KOro faBneHus B cese Pycckoe MacKuHO»

AJpec UM NHOe OMnmncaHue MecTonoN0XKeHNA 3eMe/IbHOr0 yyacTKa

Pecny6nnka Mopgosus, KpacHOCn10604CKNA MyHUUUNaNbHbIA painoH,
KpacHonoAropHoe cenbCcKoe noceneHue, c. Pycckoe MackuHo, yn. Moaropa, 4
Pecny6nvnka Mopgosus, KpacHocno6oackuii paioH, c. Pycckoe MackuHo, yii.
Moaropa, gom 27

Pecnyb6nvnka Mopgosusi, KpacHocnob6oackuid paioH, c¢. Pycckoe MackuHo, yi.
Moaropa, g. 27 b

Pecny6nvnka Mopgosus, KpacHocnob6oAckuid paioH, ¢. Pycckoe MacknHo

Pecny6nmka Moppgosusi, KpacHocno6o4cKuin paiioH, c. Pycckoe MackuHo, yr.
lNopa, gom 49

Pecny6nuka Mopgosus, KpacHocnob6oAcKkuii paioH, ¢. Pycckoe MacknHo

Pecnyb6nvnka Mopgosus, KpacHocnob6oackuii painoH, KpacHONoAropHOe cenbCcKoe
noceneHue

Pecny6nvnka Mopgosusi, KpacHOCN0604CKMUIA MyHULMMNaNbHbIA palioH,
KpacHonogropHoe cenbCKoe noceneHue, c. Pycckoe MackumHo

Pecny6nnka MopgoBusi, KpacHoCN0604CKNIA MyHUUMNa/bHbIA paiioH,
KpacHonofropHoe cenbCKoe MoceneHme

KapgacTpoBblit Homep
3eMeJIbHOr0 yyacTka

13:14:0309006:601
13:14:0309006:257

13:14:0309006:457
13:14:0309006:463
13:14:0309006:224
13:14:0309006:484

13:14:0309006:250
13:14:0309006

13:14:0309009



NMpunoxeHwne 2
K MOCTaHOB/IEHWNIO afiMUHKCTpaLun
KpacHocno604CKOro MyH1LMNanbHOro paoHa
Pecny6nvku Mopaosus

oT « 06 » 2024r. Ne

OMMNCAHVE MECTOMNONOXEHNA TPAHUL,

My6AnYHbBIV CEPBUTYT Ha CPOK 49 neT B nonb3y 000 «MHBECT-TPEMAXAYC» (VHH:
7716799274, OI'PH: 1157746640270) B OTHOLLEHUN 3eMeJlb U 3eMeSIbHbIX YYaCTKOB B LIeNAX
aKcnayaTaumy NMMHENRHOTO 06beKTa CUCTEMbI Fa30CHA0XeHNS MeCTHOro 3HaYeHNs «Moa3eMHbl i
rasonposoj HU3KOro AaBneHnsa B cene Pycckoe MackuHo»

(HanmeHOBaHWe 06bEKTa, MECTOMONOXEHME TPaHNL, KOTOPOTo onucaHo (ganee - 06bEKT)

Ne n/n XapakTepucTukm 06bekTa
1 2
1 MecTononoxeHue o6bekTa

2 Mnowaab 06beKTa +/- BENNYNHA NOTPELLHOCTH
onpegeneHuns nnowagu (P+/- flensta P)

Pasgen 1

CsefeHus 06 o6bekTe

OnucaHue XapakTepucTuk
3

Moppgosusa pecny6nvka, KpacHocnob6oackuii pailoH, KpacHonogropHoe cenbckoe
noceneHue, c. Pycckoe MackuHo

4420 kB.M + 23.27 KB.M

3 WHble XxapaKTepucTuKn o6bekTa My6nAnYHbIA cCepBUTYT Ha cpok 49 net B nonbly OO0 «MHBECT-TPENAXAYC»
(MHH: 7716799274, OFPH: 1157746640270) B OTHOLUEHWUY 3eMefIb W 3eMEe/bHbIX
Yy4acTKOB B LieNifAX aKCnayaTaumm NMHeNHOro 06beKTa CUCTEMbl Fra3oCcHabXeHns
MEeCTHOro 3Ha4yeHuns «oA3eMHbI ra3onpoBO/ BbICOKOrO aBleHuUs [0 C.
KynukoBo» B COOTBETCTBUM CO cTaTbell 3.6 ®efepanbHOro 3akoHa ot 25.10.2001
Ne137-®3 «O BBefieHUN B AelicTBME 3eMeNbHOr0 Kofekca Poccuiickoin degepaunn)
Pasgen 2
CBefileHNa 0 MeCTOMO0XEHUN rpaHunL, 06beKTa
1 Cucrtema KoopanHat MCK-13, 30Ha 1
2. CefleHuNs 0 XapaKTepHbIX TOYKaxX rpaHuL, o6bekTa
O6o3HayeHne KoopanHatsl, M MeTog onpefenexus CpegHas kBagpatuueckas OnucaHne 0603HaueHUs
XapaKTepHbIX TOYeK X Y KOOpAUHAT XapakTepHON  MOrpelHoCTb MONOXEHUA  TOUYKM Ha MECTHOCTH
rpaHuy, TOYKMN XapakTepHoi Toukn (MO, (npn Hannuum)
M
?
1 2 3 4 5 6
1 428097.89 1201914.45 AHaNMTUYECKUA MeToq, 0.10 -
2 428092.84 1201920.62 AHaNMNTUYECKUIA MeTOq, 0.10 -
3 428107.81 1201932.90 AHannTuyecknii MeTop 0.10 -
4 428135.06 1201955.92 AHaNMTUYeCcKUn meToq, 0.10 -
5 428137.58 1201957.66 AHannTuyecknii MeTop 0.10 -
6 428151.74 1201967.78 AHannTuyecknii MeTop 0.10 -
7 428198.51 1201997.97 AHannTuyecknii MeTop 0.10 -
8 428210.67 1202007.73 AHanuTnyecknii MeTos 0.10 -
9 428223.18 1201992.14 AHannTuyecknii MeTop 0.10 -
10 428226.30 1201994.64 AHannTuyecknii MeTop 0.10 -
u 428213.79 1202010.23 AHanuTuyeckuii MeTop 0.10 -
12 428214.74 1202010.99 AHaNMTUYeCKUn MeToq, 0.10 -
13 428218.52 1202017.93 AHannTu4ecknii MeTop 0.10 -
14 428221.18 1202023.34 AHannTu4ecknii MeTop 0.10 -
15 428222.53 1202026.22 AHannTu4ecknii MeTop 0.10 -



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

428228.14
428228.98
428228.30
428246.98
428232.17
428199.91
428201.53
428181.20
428177.65
428168.76
428165.37
428174.26
428177.81
428196.47
428194.51
428229.15
428240.84
428226.14
428222.70
428213.65
428184.16
428163.36
428151.94
428150.72
428153.14
428150.80
428146.73
42813351
428091.23
428091.81
428135.13
428147.52
428148.70
428160.12
428180.88
428209.24
428204.23
428201.64
428203.98
428206.58
428211.49
428219.35
428223.85
428224.92
428224.20
428218.95
428217.58
428214.96
428211.61
428196.17
428149.49
428138.46
428132.70
428129.44
428135.21
428132.62
428105.25
428062.71
428062.15
428059.09
428060.86
428068.93
428066.57
428058.46
428054.99
428033.10
428032.32
428032.32
427995.38

1202036.58
1202051.57
1202052.65
1202064.59
1202080.93
1202119.37
1202121.02
1202153.49
1202159.16
1202173.34
1202171.22
1202157.04
1202151.37
1202121.58
1202119.59
1202078.29
1202065.41
1202056.03
1202061.41
1202074.94
1202118.33
1202146.93
1202162.71
1202164.39
1202166.13
1202169.37
1202166.45
1202156.19
1202150.03
1202146.07
1202152.39
1202162.00
1202160.37
1202144.58
1202116.03
1202074.30
1202070.64
1202068.77
1202065.53
1202067.40
1202070.97
1202059.23
1202052.18
1202050.51
1202037.70
1202028.02
1202025.08
1202019.77
1202013.61
1202001.21
1201971.08
1201963.21
1201971.28
1201968.96
1201960.89
1201959.10
1201935.98
1201901.11
1201900.59
1201903.87
1201905.23
1201911.11
1201914.35
1201908.43
1201905.74
1201888.83
1201888.23
1201887.46
1201846.16

AHaNUTUYECKNi
AHaNUTUUECKUN
AHaNUTUYECKNi
AHanMTU4ecKmnii
AHanuTuyeckKuii
AHaNUTUYECKUN
AHanuTuyecKuii
AHanuTuyecKuii
AHannTUYecKuii
AHaNUTUYECKUN
AHanMTUYeCcKmnii
AHaNUTUYECKUN
AHannTUYecKuii
AHaNUTNYeCKNUi
AHaNUTUYECKUN
AHaNUTUYECKUN
AHaNUTUYECKUi
AHaNUTUYECKUi
AHaNUTUUYECKUN
AHanMTU4ecKmnii
AHanMTU4ecKmnii
AHanMTU4eckKmnii
AHaNUTUYECKUi
AHanMTU4eckKmnii
AHaNUTUYECKUi
AHaNUTUYECKUi
AHanUTNYecKunit
AHaNUTUYECKNi
AHanUMTN4ecKmnit
AHanMTN4ecKmnit
AHanuTU4eckKuit
AHanuTnyeckmnii
AHanUTUYeCKui
AHaNUTUYEeCKNi
AHanNUTUYeCKni
AHaNUTUYECKUi
AHaNUTUYECKNi
AHaNUTUUECKUi
AHaNUTUYECKNi
AHaNUTUUECKUi
AHanMTnueckmnii
AHaNUTUUECKUi
AHaNUTUYECKUi
AHanMTN4ecKmnii
AHanuMTnueckmnii
AHanuTuyecKuii
AHanuTuyeckuii
AHaNUTNYECKUi
AHannTuyecKunii
AHannTUYecKuii
AHaNNTNYeCKui
AHanuTuyeckKuii
AHannTUYecKunii
AHaNUTNYeCKui
AHaNUTUYECKUN
AHaNUTUUECKUi
AHaNUTUYECKUi
AHanMTU4eckmnii
AHaNUTUYECKNi
AHanMTU4ecKmnii
AHanuTUYecKuii
AHanuTU4ecKuii
AHanuTU4ecKuii
AHaNUTUYECKNi
AHaNUTUYECKNi
AHaNNTUYeCKMit
AHaNNTUYeCKMnit
AHaNUTUYECKUi
AHaNNTUYeCKMnit

MeTon
MeTon
MeTon
MeTos
MeTos,
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
mMeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTos,
MeTop,
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTos,
MeTos,
MeTon
MeTon
MeTOoZ
MeTon
MeTon
MeToz,
MeTon
MeTos
MeTos,
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTOoZ
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTos,
MeTon
MeTon
MeTos,
MeTon
MeTon
MeTon
MeTon
MeTop,
MeTon
MeTop,
MeTon
MeTon
MeTon
MeTop
MeTos
MeTon
MeTon

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10



85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

O603HayeHne
XapaKTepHbIX TOYeK
YyacTu rpaHuLbl

427990.97
427993.95
427998.36
428035.81
428036.32
428036.32
428055.92
428059.23
428040.58
428036.51
428035.01
428013.58
427995.99
427977.64
427973.80
427972.67
427951.66
427951.02
427930.05
427914.61
427893.86
427883.13
427867.95
427885.36
427900.42
427898.74
427913.06
427927.42
427950.50
427953.96
427975.37
427976.40
427980.24
427998.64
428016.38
428038.80
428040.27
428043.29
428065.35
428089.74
428094.79
428097.89

1201841.23
1201838.57
1201843.50
1201885.37
1201885.94
1201886.27
1201901.42
1201897.86
1201880.44
1201876.75
1201865.92
1201842.83
1201827.28
1201811.12
1201807.95
1201806.95
1201787.30
1201786.98
1201803.89
1201818.41

1201817.97 .

1201826.52
1201807.95
1201794.35
1201812.73
1201814.07
1201814.37
1201800.87
1201782.26
1201783.98
1201803.99
1201804.91
1201808.08
1201824.28
1201839.97
1201864.12
1201874.77
1201877.50
1201898.09
1201918.08
1201911.91
1201914.45

AHaNMUTUYECKUA MeTOq,
AHanUTUYecKnii MeTo
AHaNUTUYECKUA MeTOq,
AHaNMTUYecKnit MeTop
AHanMTUYeckunii Metop
AHanuTUYecknii Metoq
AHanUTUYecKnii MeToa
AHanUTUYeCcKnii MeToa
AHanUTUYeCKNii MeToq
AHaNNTUYECKUIA MeTOof
AHanNTUYeCKnii MeToa
AHaNMTUYECKUA MeToq,
AHanNTUYeCKnii MeToa
AHanNTUYeCKnii MeToa
AHanNTUYeCKNii MeToA
AHaNNTUYECKUIA MeTOf,
AHanNTUYeCKNii MeToA
AHaNNTUYECKUIA MeTOf,
AHanNTUYeCKNii MeToA
AHaNNTUYECKUIA MeTOq,
AHaNUTUYECKNIA MeTOq
AHaNMTUYECKUIA MeToq,
AHanUTUYECKNIi MeTOA
AHanUTUYeCcKnii MeToz
AHanUTUYeCKNiA MeTOA
AHaNMTUYECKNIA MeToq,
AHaNNTUYECKNit MeToz
AHanUTUYECKNIA MeTOL
AHanNNTUYeCKNii MeTozA
AHaNNTUYECKUA MeToq,
AHanNTUYeCKNii MeToz
AHanUTUYeCKnit MeToz
AHannTUYecknii MeTog
AHanUTUYeCKnit MeToz
AHanNUTUYeCKNii MeToz
AHaNNTUYECKUIA MeTOq,
AHanNTUYeCKNii MeToz
AHaNNTUYECKUIA MeTO[,
AHaNNTNYeCcKnii MeTop
AHanUTUYecKnii MeToz
AHanUTUYecKnii MeToa
AHanUTUYecKnii MeToh

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

3. CBefjeHMA 0 XxapaKTepHbIX TOUYKaxX YacTu (YacTeil) rpaHuLbl 06beKTa

KoopgauHatsl, M

X

Y

MeTog onpegeneHus
KOOPAUHAT XapaKTepHOoi
TOUKM

CBefleHNs1 0 MecTOMOMOXEHNN U3MEHEHHbIX (YTOUHEHHbIX) TpaHuL, 06bekTa

1 Cucrtema KoopauHat

2. CBefleHNs 0 XxapaKTepHbIX TOYKax rpaHul o6bekTa

O603HaveHMe CylulecTsytolime
XapaKTepHbIX KOOpAWNHATBI, M

rouek rpaHu,

Y

X

M3meHeHHble (yTOYHeHHblE) MeTog
KOOpPAMHaTbI, M

onpepeneHuns
KoopauHaT
XapakTepHoii
TOYKN

CpefHss KBagpaTnyeckas

NOrpewwHoCTb NOMOXEHNS

XapaKTepHoW Touku (Mt),
M

CpefHsas
KBagpaTunyeckas
NnorpeLHocTb
NON0XEHMS
XapakTepHON TOYKM
(M), m

OnucaHne 0603HaYeHUA
TOYKM Ha MECTHOCTU
(npu Hannuum)

Pasgen 3

OnwncaHne 0603HaYeHNs
TOYKMN Ha MECTHOCTK (Npu
Hannuuwu)



3. CBefleHMs 0 XapaKTepHbIX TOUYKAX YacTh (YacTeil) rpaHuLlbl 06bekTa

O603HayeHne
XapakKTepHbIX
TOYEK YaCTun
rpaHuLbl

CyuwecTBytolmne
KOOPAWHATbI, M

X

Y

Vi3MeHeHHble (YTOYHEHHbIE) MeToj
KOOpAMHaTbI, M

X

Y

onpefenexHmns
KOOpAMHaT
XapaKTepHoiA
rOYKM

CpepfHas
KBaZipaTtuyeckas
norpewHocTb
NoN0XeHUA
XapakTepHO TOYKM
M), m

78

OnwucaHue 0603HavYeHMUs
TOYKM Ha MecTHOCTM (Mpwn
Hannumm)



